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Referatet er gitt i stikkords form og gjenspeiler derfor ikke hvor mange representanter som 
støttet eller var uenige i de ulike momentene 
 
Kursets struktur: 
 
Ulik oppfatning blant gruppene om tidspunkt for oppstart av forelesninger, noen mente de 
startet for tidlig, mens andre mente det var positivt med rask oppstart.  
 
Gruppeoppgavene: 
 
Læringsutbytte av oppgavene: tidsbruk og vektlegging av teori versus praktikum.  
Tidsbruk fra gruppeleder sin side i forhold til gjennomgang av oppgaver.  
Omfattende oppgaver gjør det vanskelig å holde seg innenfor ordbegrensningen. 
Oppgave 4 bør sees på.  
Omfattende oppgaver gjør også at tidsbruk til oppgavene går på bekostning av selvstudium. 
Bedre forberedelse fra gruppedeltakernes side kan gi bedre utbytte av gruppemøtene.  
Passelig nivå på oppgaver. Gode oppgaver.  
Forberedelse og arbeid med gruppeoppgavene tar mye tid.  
Forholdet mellom oppgaver og pensumlitteratur: fant ikke alltid svar i oppgitt litteratur. 
Generelt stort læringsutbytte av gruppeoppgavene. 
 
Obligatorisk oppgave: 
 
Ble hevdet stor nivåforskjell mellom arbeidsgruppeoppgaver og obligatorisk oppgave, noe 
som ble bekreftet av kursansvarlige.  
Ønske om retningslinjer til struktur av besvarelser. 
Etterlyser gjennomgang av oppgaven. Kommer, tid og sted vil bli annonsert.  
 
Storgruppene: 
 
Ønske om å bruke storgruppene til å sette fagene i perspektiv; trekke paralleller mellom 
kursene; mer generell gjennomgang enn ved arbeidsgruppene. 



Mye utbytte av prosedering når gruppene er godt forberedt. 
Ønske om bedre tid i forkant av prosedering.  
Læringsutbytte av teori vs. praktikum 
 
Litteraturen: 
 
Mye tilleggslitteratur 
Kjernelitteratur skal dekke læringsmål, henviser til studieplanen.  
God og oversiktlig hovedbok. 
Etterlyser oppdaterte litteraturlister der det er nyere utgaver av litteraturen.  
 
Forelesningene: 
 
Delte oppfatninger om forelesningene.  
Frustrasjon i det som oppfattes som lite samsvar mellom foreleser og pensumlitteratur. 
Ønske om at forelesningsnotater gjøres tilgjengelig tidligere.  
Problemer med å høre foreleser: teknisk problemstilling, skal tas videre.  
Gjerne mer utdypende power point presentasjoner.   
Fordel om man presiserer (og begrunner) uenigheter som blir nevnt i løpet av forelesninger i 
forhold til pensumlitteratur; Falkanger.   
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